

	Menu		
	Lundi	Salade de blé arlequin - Vinaigrette Beignet de calamars à la romaine Brocolis persillés Yaourt Bio nature Abricot	
	Mardi	Tomates - Vinaigrette Sauté de poulet (régional) - Sauce Tandoori /Poêlée végétarienne Riz Bio Pilaf Camembert Bio Nectarine jaune	
	Mercredi		
	Jeudi	Concombre - Vinaigrette au fromage blanc Paupiette de veau FR - Sauce provençale /Filet de colin lieu - Sauce provençale Haricots verts Bio persillés Crème anglaise Gâteau au chocolat et courgette du chef	
	Vendredi	Taboulé (semoule Bio) Tarte au fromage du chef Salade verte - Vinaigrette Bleu Banane Bio	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot	Abricot	
Banane Bio	Banane	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Bleu	Bleu	Lait
Brocolis persillés	Brocoli, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Camembert Bio	Camembert	Lait
Concombre	Concombre	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Gâteau au chocolat et courgette du chef	Chocolat noir, Courgette, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	
Haricots verts Bio persillés	Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Nectarine jaune	Nectarine	
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	Soja, Sulfites
Poêlée végétarienne	Brunoise de légumes , Eau, Huile, Lentille blonde, Maïs, Oignon, Sel fin, Thym	
Riz Bio Pilaf	Eau, Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin	
Salade de blé arlequin	Coeur de blé, Eau, Huile, Maïs, Poivron rouge, Sel fin, Tomate	Gluten
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce Tandoori	Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten
Sauce provençale	Ail, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Ratatouille , Sel fin, Tomate	Gluten, Poissons
Sauce provençale	Ail, Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Ratatouille , Sel fin, Tomate	Céleri, Gluten
Sauté de poulet (régional)	Sauté de poulet	
Taboulé (semoule Bio)	Concentré de fruit, Concombre, Menthe, Préparation taboulé , Semoule de blé, Tomate	Gluten, Sulfites
Tarte au fromage du chef	Bouillon de légumes, Eau, Emmental, Farine de blé, Fond de tarte brisée, Huile, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Poivre blanc, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au fromage blanc	Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait